

MMCSY ଆନୁମତି ଟୋପା ହେଉଥିବାରୁ ଏହା ନିମ୍ନୋକ୍ତ

MMCSY (SC)

Schedule XLV Form No. 134.

୪୧୪୧୧୫୭୧ ୫୩୭୧୮୮

ଅଗ୍ରା

DIVISION

ଅଗ୍ରା

SUB-DIVISION

Measurement Book

1406

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
the roadway - do - as per E/I.					16.88 Nos.
(11) White Washing two coats					
on parapet walls and tree trunks					
— do — as per E/I.					50.0 m ²
<u>Given</u> <u>24/7/2025</u> <u>J.E</u>					
(8) <u>Abstract of Cost</u>					
(1) Restoration of Rain cuts					132 Km
— do — as per E/I.					
Qty = 109.35 m ³ VTMB, P.No-54					200 (m)
@ Rs 399.72 / m ³ — Rs.					43,709.00
(2) Maintenance of Earthen					887.00
Shoulder — do — as per E/I.					
Qty = 607.50 m ² VTMB, P.No-55					
@ Rs 60.07 / m ² — Rs.					36,493.00
(3) Repair to Pot holes by B.M					104.00
Materials — do — as per E/I.					
Qty = 3.94 m ³ VTMB, P.No-56					
@ Rs 9800.52 / m ³ — Rs.					38,614.00
(4) Patch repair on already					172.00
Filled pot holes — do — as per E/I.					
Qty = 78.75 m ² VTMB, P.No-56					
@ Rs 265.76 / m ² — Rs.					20,929.00
(5) Maintenance of Road sign					1130.00
— do — as per E/I.					
Qty = 1.35 Km VTMB, P.No-56					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Printing new letters & figures - do - as per E.I.	@ Rs 1088.59 / km				1470.00
Qty = 500 cm VTMB, P.No-56					
(7) Maintenance of 200 mtrs Stone - do - as per E.I.	@ Rs 1.09 / cm				545.00
Qty = 1.35 Km VTMB, P.No-56					
(8) Cutting of branches of trees - do - as per E.I.	@ Rs 671.95 / km				907.00
Qty = 8 Nos VTMB, P.No-56					
@ Rs 110.84 each					887.00
(9) Cutting of shrubs from the road way - do - as per E.I.					
Qty = 16.88 Nos VTMB, P.No-57					
@ Rs 6.80 each					115.00
(10) Trimming of grass and weeds - do - as per E.I.					
Qty = 1139.06 m ² VTMB, P.No-56					
@ Rs 2.26 / m ²					2574.00
(11) White Washing on parapet wall - do - as per E.I.					
Qty = 50.00 m ² VTMB, P.No-57					
@ Rs 16.50 / m ²					825.00
Total					Rs 147,068.00
Less 1.35% below as per Agreement					Rs 1985.00
Total					Rs 1,45,083.00

Ok
24/04/25
J.E

Continuation

Chin
24/04/25
AC